

广安友谊中学高、中考广播系统设备采购

评审情况表

项目编号：N5116012024000015

2024-01-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	重庆凯盈教育科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 重庆凯盈教育科技有限公司； 报价金额： 1,000,100.00（壹佰万零壹佰元整）。 第二成交候选人： 四川光和兴科技有限公司； 报价金额： 1,011,251.00（壹佰零壹万壹仟贰佰伍拾壹元整）。 第三成交候选人： 广安市顺天商贸有限公司； 报价金额： 1,011,483.00（壹佰零壹万壹仟肆佰捌拾叁元整）。
2	河北泉机电设备有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供技术参数所要求的功能截图、产品说明书、产品彩页或第三方检测机构出具的检测报告复印件等证明材料，实质性要求不满足。	否	
3	四川鲸久科技有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：音频处理器1 投标型号（G-YX89645ZL）与检测报告型号（G-YX5145ZNL）不一致，实质性不满足。	否	
4	四川光和兴科技有限公司	是	是	/	否	
5	广安市顺天商贸有限公司	是	是	/	否	
6	四川浩海星元科技有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：标的技术参数及商务应答所有均未响应。	否	
7	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：1、标的清单序号25标的"IP网络音箱(含数字化IP终端嵌入软件)"技术参数未实质性响应。2、未提供技术参数所要求的功能截图、产品说明书、产品彩页或第三方检测机构出具的检测报告复印件等证明材料，实质性要求不满足。	否	